
GYMNÁZIUM TIŠNOV, p.o. 
Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 

Tel. Bankovní spojení IČO E-mail 

549 410 402 KB Tišnov 1203030247 / 0100 49 45 98 81    skola@gym-tisnov.cz       http://www.gym-tisnov.cz 

                                                                                      Vyřizuje PhDr. Barbora Holubová, Tišnov10.3.2025 
 
 

 

 

Nejpozději 30.4.2025 budou na webu školy zveřejněny počty bodů, které škola přidělí uchazeči  
na základě Kritérií pro přijetí pro jednotlivé obory (body za vysvědčení, za vybrané soutěže) – pro-
síme zákonné zástupce (ZZ), aby provedli  kontrolu a případný nesoulad okamžitě (nejpozději do 
6.5.) nahlásili na Gymnázium Tišnov, p. o. (725 886 589, holubova@gym-tisnov.cz). Výsledky PZ 
budou zveřejněny pod číslem, které bylo uchazeči přiděleno DIPSY. 
 
V den konání PZ přijdou uchazeči k hlavnímu vchodu do budovy školy Na Hrádku 20, následně se řídí 
pokyny, které jim budou sděleny. Uchazeči vstupují bez přezutí hlavním vchodem (Gymnázium Tiš-
nov, Na Hrádku 20). Zákonní zástupci nevstupují v den konání PZ do budovy školy. Uchazeči musí 
mít svou vytištěnou pozvánku, kterou prokazují svou identitu (pozvánku předkládají  
ke kontrole). Uchazeči naleznou organizační informace na nástěnce (číslo učebny a další pokyny  
budou na nástěnce v přízemí v hlavní budově školy), vyhledají třídu, kde konají PZ (seznam uchazečů 
bude na dveřích třídy), bude jim případně poskytnuta pomoc při nalezení třídy. Do přidělené třídy 
přijdou uchazeči již v 8,15. Po ukončení PZ opouštějí uchazeči sami budovu školy a odcházejí. Během 
pauzy mezi testy M a ČJL je jiný režim u uchazečů z 9. třídy a u uchazečů z 5. třídy. Uchazeči o čtyřletý 
obor (z 9. třídy) mohou opustit školu, zákonní zástupci do budovy školy nevstupují. Uchazeči o osmi-
letý obor (z 5. třídy): zákonní zástupci mohou převzít během přestávky mezi testy své děti před ško-
lou a případně mohou společně s dětmi opustit školu o přestávce mezi M a ČJL. Ostatní žáci, kteří 
konají PZ do osmiletého oboru, stráví přestávku mezi testy ve škole pod pedagogickým dohledem. 
Pozor, ve všech případech je třeba po přestávce přijít s předstihem opět na zadávání PZ z ČJL  
do příslušné třídy.  
 
Žáci s uzpůsobenými podmínkami konání PZ (s doporučením z poradenského zařízení) mají upra-
vený časový rozpis.  
 
Výsledky přijímacího řízení budou oznámeny formou zveřejněného seznamu uchazečů pod přiděle-
ným registračním číslem s výsledkem přijímacího řízení u každého uchazeče dne 15. května 2025  
v budově školy a na www.gym-tisnov.cz a v systému v DIPSY. Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí  
ke vzdělávání se v písemné formě podle správního řádu nově nevyhotovuje. Uchazeči nebo jeho  
zákonnému zástupci (případně dalším účastníkům správního řízení a jejich zástupcům) je umožněno 
podle § 38 správního řádu nahlížení do spisu dne 13. května 2025 od 9 do 16 hod a podle § 36 odst. 3 
správního řádu pak možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká uchazečů, kterým  
se v plném rozsahu žádosti vyhovuje. 
 

 

 

PhDr. Barbora Holubová 

ředitelka Gymnázia Tišnov, p.o. 

 
 

mailto:skola@gym-tisnov.cz
mailto:holubova@gym-tisnov.cz
http://www.gym-tisnov.cz/

		2025-03-10T12:56:42+0100
	PhDr. Barbora Holubová




